
,,výstavba areálu Územního odboru Chrudim - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje"

Digitálněpodepsall

Datum: 2018.03.22
21:43:27 i01'00'

Prokázání splnění profesní způsobilosti
- § 77 ZZVZ

[i

,..

Metrostav a.s.

C5É',



i

-h
'M:é),

%::ýzg:l výpis

·....:-..^" z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl B, vložka 758

Datum vzniku a zápisu: 23. května 1991
Spisová značka: B 758 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Metrostav a.s.
Sídlo: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
Identifikační číslo: 000 14 915
Právní forma: Akciová společnost ,,
Předmět podnikání:

výkon zeměměřických činností
izolatérství
činnosti prováděné hornickým způsobem
hornická činnost
poskytování služeb v obÍasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
Montáž, opravy, revize a zkoušky zdvihacích zařízení
Opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů
Opravy silničních vozidel
KlempířsM a oprava karoserii
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a
telekomunikačních zařľzenI
VodoinstalatérsNI, topenářství
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
projektová činnost ve výstavbě
Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
zednictví
technicko-organizační činnost v oblasti požární ochrany

..
, Činnost účetních poradců, vedeni účetnictví, vedeni daňové evidence. .

, .montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
restaurování děl z oboru výtvarných umění, která nejsou kulturnImi památkami
nebo jejich částmi, ale jsou uložena ve sbírkách muzeí a galerií nebo se jedná o
předměty kulturní hodnoty
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdnÍmi
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k
přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdnkni
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny
k přepravě zvířat nebo věcí, - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu
nejvýše 9 osob včetně řidiče
činnost hlavního důlního měřiče
podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
montáž, opravy, revize a zkoušky tlakových zařízení a nádob na plyny
distribuce pohonných hmot
Geologické práce
Nákup, prodej, ničení a zneškodňováni pyrotechnických výrobků kategorie P2,
T2 a F4 a provádění ohňostrojných prací
Nákup a prodej výbušnin a provádění trhacích prací

Statutární orgán - představenstvo:
člen představenstva:

ÚdQe platné ke dni: 28. února 2018 06:31 .. ..
, ; (;5y'



'Ýj

oddíl B, vložka 758

'.

člen představenstva:

\

člen představenstva:
.

i

i

předseda
představenstva:

člen představenstva:

člen představenstva:

místopředseda
představenstva:

Počet členů: 7
Způsob jednání: Za společnost jedná navenek ve všech záležitostech týkaýících se společnosti a

společnost ve všech záležitostech zavazuje představenstvo, a to vždy dva
členové představensNa společně.

Dozorčí rada:
místopředseda
dozorčí rady:

předseda dozorčí
rady:

člen dozorčí rady:

Údaje platné ke dni: 28, února 2018 06:31 2/3

·'- ' í'58



oddíl B, vložka 758

člen dozorčí rady:

člen dozorčí rady:

člen dozorčí rady:

Počet členů: " 6
Akcie:

Základní kapitál:

7 906 668 ks akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 100,-
KČ
790 666 800,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Způsob založení:
zakladatelský plán ministerstva výstavby a stavebnictví
České republiky ze dne 21. prosince 1990 jako nástupce
státního podniku Metrostav Praha
povoluje zápis nových stanov a.s. ze dne 25.9,199.2.,____
splaceno 100 % základního jmění
Na společnost Metrostav a.s. coby nástupnickou právnickou osobu přešlo
přeshraniční fúzí sloučením jmění zanjkajÍcÍ právnické osoby Metrostav SK a.s.,
lČ: 35721278, se sídlem Slovenská republika, Bratislava 26, Mlynské Nivy 68,
PSČ 824 77, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Okresným súdom
Bratislava l v oddIlu Sa, vložce číslo 1439/8. Právní účinky přeshraniční fúze
sloučením nastaly pro obě zúčastněné společnosti dnem zápisu přeshraniční
fúze do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze v oddílu B,
vložce číslo 758.
Počet členů statutárního orgánu:"7
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona,č, 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Veřejný rejstřik
ověřuji pod pořadovým čísl,em MCP8OR39/2018, Ze tato
listina, která vznikla pŕeverjením yýstupu z informačního
systému veřejné správy. z. elektromcké podoby do podoby
listinné, skládajIci se z 3 hstů. se doslovně shoduje s obsaherrj
= ' informačního systému veřejné správy v elektronick C

V Praze dne 01.03. 2018 isj
Ověŕujici osoba S É

:£JJ

Údaje platné ke dni: 28. února 2018 06:31
., . 3/3US?



"!?1;:Í:gj'"'\
ýýpis Z veřejné části Živnostenského rejstříku

'F' " Qá' "J" aj Platnost k l5.01.2018 12,14:50

chodní firma: Metrostav a.s
Adresa sídla: Koželužská 2450/4, 180 00, Praha 8 - Libeň
Identifikační číslo osoby: 00014915
Statutární orgán nebojeho členové:

Jméno a příjmení:
Vznik funkce:
Jméno a příjmení:
Vznik funkce:
Jméno a příjmení:
Vznik fůnkce:
Jméno a příjmení:
Vznik ňmkce:
Jméno a příjmení:
Vznik fúnkce:
,hnéno a příjmení:
Vznik funkce:
Jniéno a příjmení:
Vznik fiuikce:

Žiynostejľské oprávněni č. l

Předlnět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky zdvihacích zařízení

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 05.02.1997
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
odpovědný zástupce:

Jméno a příjtnení:

Zi|mostel?ské o/7rávněl11' Č.2

Předmět podnikáni: Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdnítni soupravami
o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat
nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší
povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, -
osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu nejvýše 9 osob včetně řidiče

Drub živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávněni: 26.1!.1997
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou
odpovědný zás/upce:

Jméno a příjmení:

Živnostenské oprávnění Č.3
Předmět podnikáni: Opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů
Druh živnosti: OhlaŠovací řemeslná
Vznik oprávněni: 16.10.1996
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
O#o}'ě(l/lj; zástupce:

Jméno a příjmení:

- l- ZVW 2.8 WEB 0041/U32

· F í.' 6 n



Živnostenské opráj']lěni Č.4

Předmět podnikání: Opravy silničních vozidel

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 16.10.1996
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou

odpoví'diíý zástupce:
Jméno a příjmení:

Ziynos!enské opráv/lěn/ č. 5

Předmět podnikání: Klempířství a oprava karoserií

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 16.10.1996
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

odpo)'ědný zástupce:
Jméno a příjmení:

Živnostenské oprávnělli č. 6

Předmět podnikáni: Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických
a telekomunikačních zařízení

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná

Vznik oprávnění: 23.10.1996
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpol'ěc/nj; zástupce:

Jméno a přijnieni:

Živnostenské opráyněni č. 7

Předmět podnikání: Vodoinstalatérství, topenářství

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná

Vznik oprávněni: 23.10.1996
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou

Odpovědný zás/upce:

Jméno a příjmení:

Zivnosťenské oprávněni' Č.8

Předmět podnikáni: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Druh živnosti: Ohlašovací vázaná

Vznik oprávnění: 02.09.1992

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Jméno a příjinení:

Jméno a příjmení:

Jméno a přijinení:

Jméno a příjmení:

Jméno a příjmení:

Jméno a příjmení:

.l
:j

fi
i

{

!
l
l
í
l

!
l
l
i

i
i

,

i
t

Živnostenské oprávněľ1i č. 9

Předmět podnikání: projektová činnost ve výstavbě

2

ZVW 2.8 WEB OOjl/'032

Ľ ,' ,, , {ič; i



Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 23.09.1992
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Z

'S

Žimoste/iské oprávněni č. 10
Předmět podnikání: Izolatérství
Druh živnosti: OhlaŠovací řemeslná
Vznik oprávněni: 03.07.2001
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Živnostenské oprávněni Č.//
Předmět podnikání: výkon zeměměřických činností
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávněni: 08.08.2001
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

i

b

Zivnostenské oprávněni' č. /2
Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny
Druh živnosti: OhlaŠovací řemeslná
Vznik oprávněni: 15.03.2006
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Josef Kaňa (15)

Živnostenské oprájměni Č. 13
Předmět podnikání: Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
Druh živnosti: OhlaŠovací vázaná
Vznik oprávnění: 15.03.2006
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
O%ovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Zivnostenské oprávl1ělu' č. /4

Předmět podnikání: výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona

Obory činnosti: Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost
Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
VÝroba stavebních hmot, porcelánových, keramických a sádrových výrobků
VÝroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků
Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů
Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických
strojů, přístrojů a elektronických zařízení pracújících na malém napětí
Výroba strojů a zařízení
Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Velkoobchod a maloobchod

7 3 - ZVW 2.8 WEB 0041/032

P

;

L



m

Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické Činnosti v dopravř
Ubytovací služby
Poskytování software, poradenství y oblasti informačních technologií, zpracování dat,
hostingové a související činnosti a webové portály
Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce
Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd
Reldamní Činnost, marketing, mediální zastoupení
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, Školení, včetně lektorské činnosti
Opravy a údržba potřeb pro domácnost, předmětů kulturní povahy, výrobků jemné
mechaniky, optických přístrojů a měřidel

Druh živnosti: OhlaŠovací volná
Vznik oprávněni: 30.09.1992
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
O(/poĹ'ěd/í); zástupce:

Jméno a příjmení:
Jméno a příjmení:
Jméno a příjmení:
jméno a příjmení:
Jméno a příjmení:
Jinéno a příjrnení:
Jméno a příjmení:
Jméno a příjmení:
Jméno a příjmení:
Jméno a přijinení:
Jméno a příjmení:
Jméno a příjmení:
Jméno a příjmení:
Jméno a příjmení:

Zi\'nosteilské oprávněi1l' č. /5

Předmět podnikáni: Zednictví
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná

Vznik oprávnění: 08.07.2009
Doba platnosti oprávnění: Rä dobu neurčitou

odpovědiiý zástupce:

Jméno a příjmení:

Žiwiostenské oprávnění č. /6
Předmět podnikání: Technicko-organizační činnost v oblasti požární ochrany
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 08.07.2009
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpoyě(lný zástupce:

Jméno a příjmení:

Živnostenské opráwiěni Č.17
Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná

-4- ZVW 2.8 WEB W4)/032

t ,r

l

7

l
í

l

Ĺ

!
i

l

l
l
f7í
f

l

i

!
!
I
)

í

:í

t
f
f;

)

l
í
lj

t



7

Vznik oprávnění: 30.09.1992
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Zil'nos/enské oprávněni' č. /8
Předmět podnikání: Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 25.07.2011
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou
odpoi'ědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Živnostenské opráyně/li Č.19
Předmět podnikáni: Nákup a prodej výbušnin a provádění trhacích prací
Podmínky provozování živnosti: Spolehlivost podnikatele nebo statutárního orgánu nebo členů statutárního

orgánu dle § l odst. 5 zákona č. 451/1991 Sb.
Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávněni: 14.02.2012
Doba platnosti oprávnění: Tká dobu neurčitou
Odpoí'ědný zástupce:

Jméno a příjinení:

Zivnos/enské oprávnění Č.20
Předmět podnikání: Restaurování děl z oboru výtvarných umění, která nejsou kulturními památkami nebo

jejich částmi ale jsou uložena ve sbírkách muzeí a galerií nebo se jedná o předměty
kulturní hodnoty

Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 18.04.2012
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
odpov(;c/ný zástupce:

Jméno a příjmení:

Zi|?nos/enské oprávněni' Č.21
Předmět podnikání: Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
Druh živnosti: OhlaŠovací vázaná
Vznik oprávnění: 18.02.2013
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpoyědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Žiynos/euské oprái'něni Č.22

Předmět podnikání: Distribuce pohonných hmot
Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávnění: 03.12.2013
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Zivnostenské OPl'áVllě!l/ č.23

Předmět podnikáni: Geologické práce

-5- ZVW 2.8 WEB 0041/032

r



Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: l0.04.2014
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědnŕ zástupce:

Jinéno a příjmení:

Zivnoste/?ské Č.24
Předmět podnikání: Nákup, prodej, ničení a zneškodňování pyrotechnických vÝrobkŮ kategorie P2, T2 a F4

si provádění ohňostrojných prací
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 19.10.1992
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou
odpoi'ědný zástupce:

Jinéno a příjmení:

Živnos/enské oprávněni' Č.25
Předinět podnikání: Montáj opravy, revize a zkoušky tlakových zařízení a nádob na plyny
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 03.03.2016
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
odpo}'ědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Pmvozovny k předmětu podnikání číslo
l. Montáž, opřeny, revize a zkoušky zdi'ihacích zařlZelľ/

Název: Armozávod - provoz prací topenářských a sanitních
Umístění: Bystrá 22, 193 00, Praha 9 - Horní Počernice
Adresa: Bystrá, 193 00, Praha - Horní Počernice
Identifikační číslo provozovny: 1000716899
Zahájeni provozování dne: 05.02.1997

8. Pro])áděnl' stavel),jejich změn a odstraňováni
Název: Armozávod - provoz prací topenářských a sanitních
Umístění: Bystrá 22, 193 00, Praha 9 - Horní Počernice
Adresa: Bystrá, 193 00, Praha - Horní Počernice
Identifikační číslo provozovny: 1000716899
Zahájeni provozováni dne: 07.05.1997
Adresa: Kamýcká 132/la, 165 00, Praha 6 - Sedlec
Identifikační číslo provozovny: 1000716937
Zahájení provozování dne: 29.09.1999
Adresa: 330 02, Dýšina 297
Identifikační číslo provozovny: 1010507541
Zahájení provozování dne: 17.09.2015
Umístěni: parč. č. 2239/14, k.u. Vršovice
Adresa: Křeslická, 101 00, Praha - Vršovice
Identifikační číslo provozovny: 1011008220
Zahájení provozováni dne: 30.06.2016

12. Montáž, opravy, reyize a zkoušky p/ynoiých Z(ll'l"Zél?l' a plněni nádob plyny
Adresa: Jana Svobody 842/10, 614 00, Brno - Zábrdovice
Identifikační číslo provozovny: 1000716945
Zahájeni provozováni dne: 15.03.2006

14. j'ýrnba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 ži)'nostenského zákona

6

ZVW 2.8 WEB 0041/032

·, t (jG5



Obor činnosti: výroba ko]'o}'ýc/l konstrukci a kcn'odě/ných \ýrobků
Adresa: Bystrá 2243, 193 00, Praha 9 - Horní Počernice
IdentifikaCní číslo provozovny: 1000716902
Zahájcní provozování dne: 13.08.2008
Umístění: Část haly firmy UMOE SCHAT HARDING spol. s.r.o.
Adresa: Netovická 353, 274 01, Slaný
Identifikační číslo provozovny: 1000716961
Zahájení provozováni dne: 15.03.2010

Obor činnosti: Nakládáni" s odpady (njma nebezpečnýc/i)
Adresa: Bystrá 2243, 193 00, Praha 9 - Horní Počernice
Identifikační číslo provozovny: 1000716902
Zahájení provozování dne: 13.08.2008

Obor činnosti: Připrai'né a do/tončovaci stavebnípráce, specializované stavební činnosti
Adresa: Bystrá 2243, 193 00, Praha 9 - Horní Počernice
Identiňkační číslo provozovny: 1000716902
Zahájení provozování dne: 13.08.2008

Obor činnosti: Velkoobchod a 1n(l/oobchQd
Adresa: Bystrá 2243, 193 00, Praha 9 - Horní Počernice
Identifikační číslo provozovny: 1000716902
Zahájeni provozování dne: 13.08.2008

Obor činnosti: S/da(/oyátu: baleni zboží, maniplllace s mik/aclem (l technické činnosti v dopravě
Adresa: Bystrá 2243, 193 00, Praha 9 - Horní Počernice
Identifikační číslo provozovny: 1000716902
Zahájení provozování dt]e: 13.08.2008

Obor Činnosti: Pronájem a pl7/Čo]7áni věcí movi(ých
Název: Armozávod - provoz prací topenářských a sanitních
Umístěni: Bystrá 22, 193 00, Praha 9 - Horní Počernice
Adresa: Bystrá, 193 00, Praha - Horní Počernice
Identifikační číslo provozovny: 1000716899
Zahájeni provozování dne: 29.09.1999

l 7. Montáž, revize a zkoušky elektrických zuř/zení
Adresa: Pod plynojemem I603/17, IBO 00, Praha 8 - Libeň
Identifikační číslo provozovny: 1011008211
Zahájení provozováni dne: 01.01.2011

Adresa nůsta, kde ke Yypořádut případné závazky po uko/1čen/ čMňos/i j' provozovně LS 31 odst /6 živnostenského
zákona)
l. Místo pro v)poj'á(lálll' závaz/ců: Kože/užghi 2450/4, 180 00, Praha 8 - Libeň

Adresa: Bochovská 562/11, 158 00, Praha 5 - Jinonice
Identifikační číslo provozovny: 1000716929
Ukončeni činnosti v provozovně: 30.06.2016
Adresa: Na žertvách 2196/34, 180 00, Praha 8 - Libeň
Identifikační číslo provozovny: 1000716953
Ukončeni činnosti v provozovně: 15.10.2014
Uinístění: Povltavská, 182 00, Praha 8 - Troja
Adresa: Povltavská, 182 00, Praha - Troja
Identifikační číslo provozovay: 10007169.11
Ukončeni činnosti v provozovně: 30.06.2016

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení:
Datum narození: 03.07.1959
Občanství: Česká republika

l
l

- 7- ZVW 2.8 WEB 0041/032

. .
(- 'k

Ĺ

!
l

i
i
i
t
il
S

l
F

7

l

i



y

l

Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství:

Jméno a příjmení:
Datum narozeni:
Občanství:

Jméno a příjmení:
Datum narozeni:
Občanství:

Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství:

Jniéno a příjmení:
Datum narození:
Občanství:

Jméno a příjn]eni:
Datum narození:
Občanství:

Jméno a příjmení:
Datum narozeni:
Občanství:

Jméno a příjmení:
Datum narozeni:
Občanství:

Jméno a příjmení:
Datum narozeni:
Občanství:

Jméno a příjmení:
Datum narozeni:
Občanství:

Jméno a příjmení:
Datum narozeni:
Občanství:

Jniéno a příjmení:
Datum narození:
Občanství:

-8 - ZVW 2.8 WEB QU41/032

,
'.; (iC7



'"' "m

Jméno a příjmení:
Datum narozeni:
Občanství:

Jméno a příjmení:
Datum narozeni:
Občanství:

Jméno a příjmení:
Datum narozeni:
Občanství:

Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství:

Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství:

Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství:

Jméno a příjmení:
Datum narozeni:
Občanství:

Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství:

Jméno a příjmení:
Datum narozeni:
Občanství:

Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství:

Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství:

Jméno a příjmení:
Datum narozeni:
Občanství:

i
l

l

-9 - ZVW 2.8 WFB 0O41/032

.. ,.

t.:



mg

Jméno a příjmení:
Datum narozeni:
Občanství:

Jméno a příjmení:
Datum narozeni:
Občanství:

Jméno a příjmení:
Datum narozeni:
Občanství:

jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství:

Jméno a příjmení:
Datum narozeni:
Občanství:

Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství:

Jméno a příjmení:
Datum narozeni:
Občanství:

Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství:

Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství:

Jméno a příjmení:
Datum narození:

Jméno a pňjmeni:
Datum narození:

Jméno a příjmení:
Datum narozeni:

Jméno a příjmení:
Datum narození:

Jméno a příjmení:
Datuín narozeni:

- 10 - ZVW 2.& WEB 0041/D32

·.: . ,

)

F
i

É

2
'i

q

.7

:
?

!
r
L
?
t

Ĺ

r

S

.'4

!



Jméno a příjmení:
Datum narozeni:

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 8

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

- j] - ZVW 2.8 WEB 0()41/032

( l 7 n



Čes

,

y"

živr)osíer)ský rejstřík

Uvěř'u j i pod Ě3ořadc)v°Ým Číslem iÔ8OOí 048276 , Že i':a'i:o lisi::ina,, ki:er:á
vzni kla převedením výstupu z i rrŕíjrmačníhcj systému veřej né sk'jrávy
z elek l:i'"oľ'j.ické podoby do podoby l isti nné, skládaj j:cí se z ii l istú ,
se doslovně shoduje s obsahem výstupu z inŕormačn j; P)cj sy'stánu veřejné
správy v elektronické podcjběN

dne 15.01.2Ol8 'l 12:17

l

P raha 8

Podp i S - """""" gCšta::Ér
d "?

,g

'\, ~1
.,~9±

k

. i (j 7 l,



r ZLl% ,b,

,U) <"©,,,!

%bor

výpis

Datum vzniku a zápisu:
Spisová značka:
Obchodní firma:

z obchodního rejstříku, vedeného "
Krajským soudem v Brně

oddíl B, vložka 5743
31. prosince 2008
B 5743 vedená u Krajského soudu v Brně
Zlínstav a.s.

Sídlo: Bartošova 5532, 760 01 Zlín
Identifikační číslo: ""' '2É3"15 669
právni forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1-3 živnostenského zákona
zámečnictví, nástrojářství
truhlářství, podlahářství
projektová činnost ve výstavbě

(( " prováděni staveb, jejich změn a odstraňování

, montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařIzenI a plnění nádob plynymontáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
montáž, opravy, revize a zkoušky zdvihacích zařízeni .. , ..._. . .. . .. ... ..
výkon zeměměřičských činností
poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických
a telekomunikačnIch zařízenI
montáž, opravy a rekonstrukce chladÍcÍch zařízení a tepelných čerpadel
činnost účetních poradců, vedeni účetnictví, vedeni daňové evidence
Podnikáni v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
VodoinstalatérsM, topenářství
lzolatérsM

Statutární orgán - představenstvo:
předseda
představenstva:

(

místopředseda
představenstva:

člen představenstva:

Počet členů: 3
způsob"jednání: jménem společnosti jedná samostatně každý člen představenstva.

Dozorčí rada:
předseda dozorčí
rady: r

.

Údaje platné ke dni: 5. Února 2018 06:23

(i?2

1/2



oddíl B, vložka 5743

člen dozorčí rady:

člen dozorčí rady:

Počet členů:
Akcie:

3

l

Základní kapitál:

372 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 5
400,- Kč
Akcie na jméno jsou převoditelné jen za podmínky výslovného písemného
souhlasu dozorčí rady společnosti s daným převodem. i
2 008 800,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Společnost Zlínstav a.s. vznikla rozdělením společnosti Zlínstav, a.s. Zlín, lČ:
00530808, se sídlem Zlín, Bartošova 5532, PSČ 760 01, zapsané v obchodním
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 28, odštěpením se
založením nových společností. Rozdělením přešla ze společnosti Zlínstav, a.s.
Zlín na společnost Zlinstav a.s. vyčleněná část obchodního jmění společnosti
Zlínstav, a.s. Zlín uvedená v projektu rozděleni odštěpením se vznikem nových

_., společností. _,_

veřejný rejstřik
ověřuji pod pořadovým číslem MMZL
015941/2018, že tato listina, která vznikla
převedením výstupu z informačního systému
veřejné správy z elektronické podoby do podoby
listinné, skládájici se z 2 listů, se doslovně
shoduje s obsahem výstupu z informačního
systému veřejné správy v elektronické podobě.
Zlíně dne 05.02. 2018
ověřující osoba:

'"N' ":%j

(i? 3

Ůdale Matné ke dni: 5. února 2018 06:23 2/2



Ĺí"f,!" " '-^

i'S'" á
i """" l l

\ét" 'ř'f , ' 0
'"':?bý "' '"" ' E)/

_=,1/

Magistrát města Zlína
odbor živnostenský
náměstí Míru 12
pracoviště: Zarámí 4421, 76! 40 Zlín

Č. j.: MMZL 153253/2017/3
Sp. značka: MMZL 153253/2017
Vaše značka:
ldentif. písemnosti: sODjzr17blbqnp

výpis z Živnostenského rejstříku
Veřejná část

Tento výpis neobsahuje: údaje o odpovědných zástupcích

Obchodní firma: ZIínstav a.s.
Adresa sídla: Bartošova 5532, 760 01, Zlín
Identifikační číslo osoby: 28315669
Statutární orgán nebojeho členové:

Jméno a příjmení:
Datum narození:
Vznik fůnkce:

Jméno a příjmení:
Datum narození:
Vznik fůnkce:

Jméno a příjmení:
Datum narození:
Vznik funkce:

Živnostenské oprávnění č. l

Předmět podnikání: Poskytování technických sluŽeb k ochraně majetku a osob
Podmínky provozování živnosti: V případě zaměstnávání pracovníků se požaduje bezúhonnost všech

zaměstnanců (§ 6 odst. 2 zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, ve znění
pozdějších předpisů).

Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávnění: 31.12.2008
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č. 2

Předmět podnikání: výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost

Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)

ID RZP: 3150898
Číslo případu: 370502/R2017/201/Gab Strana 1

·-' . (i'U
ŽIV 2.0p07l/-l VYP 0245/032

s00jzr17b1bqnz



Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební Činnosti
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Projektování elektrických zařízení
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
Poskytování technických sluŽeb
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 01.01.2009
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č. 3

Předmět podnikání: Zámečnictví, nástrojářství
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 01.01.2009
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurČitou

Živnostenské oprávnění č. 4

Předmět podnikání: Truhlářství, podlahářství
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 01.01.2009
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č. 5

Předmět podnikání: Projektová činnost ve výstavbě
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 01.01.2009
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č. 6

Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 01.01.2009
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou .

Živnostenské oprávnění č. 7

Předmět podnikání: Montát opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 01.01.2009
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č. 8

Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná "
Vznik oprávnění: 01.01.2009
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

!

Živnostenské oprávnění č. 9

Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky zdvihacích zařízení

Strana 2

(-)?5
ŽiV 2.0p07l/-l VYP 0245/032



Druh živnosti: OhlaŠovací řemeslná
Vznik oprávnění: 01.01.2009
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č. 10

Předmět podnikání: výkon zeměměřických činností
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 01.01.2009
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č. ll

Předmět podnikání: výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických
a telekomunikačních zařízení

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávněni: 01.01.2009
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č. 12

Předmět podnikání: Montáž, opravy a rekonstrukce chladících zařízení a tepelných Čerpadel
Druh živnosti: "Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 01.01.2009
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č. 13

Předmět podnikání: Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 15.06.2010
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávněni' Č. /4

Předmět podnikání: Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 17.09.2010
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č. 15

Předmět podnikání: Vodoinstalatérství, topenářství
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 24.07.2012
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č. /6

Předmět podnikání: Izolatérství
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 23.06.2016
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Strana 3 ZIV 2.0p07i/-l VYP 0245/032



Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení:
Datum narození:

....',· j'.;í é'

: · " " í.: E'.
. bO". '4·' ·,ii'""'

"S?,,'=/{g/"
":.::!:úřa[)

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Úřad příslušný podle § 71 odst. 2 živnostenského zákona: Magistrát města Zlína

Ve Zlíně dne 01.12.2017

N'\%,:,, "',g

pracovník oddělení kontrolního a správního l

Č

(.:7?
Strana 4 Z1\' 2.0p07l/-j VYP 0245/032



výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, yložka 25011

Datum vzniku a zápisíj: 2. června 2008
Spisová značka: C 25011 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Obchodní firma: ARCHAPLAN s.r.o.
SÍdlo: Brátří Štéfanů 973/63a, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové

Ĺdentifikační číslo: 275 40 863
XvnÍ formä: " Společnost s ručením omezEiným___,_._.

..Předmět podnikáni:
projektová činnost ve výstavbě
výroba, obch'o'd a služby neuvedené v přIIohách 1 až 3 živnostenského zákona_

Statutární orgán:
jednatel-:

' způsob jednání:
Společnki:

Společník:

Každý jednatel zastupuje společnost samostatně.

Podíl: Vklad: 160 0'00,- KČ
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 80 %
Druh podílu: Základni bez zvláštních práv a povinností
Kmenový list: Nebyl vj'dán

Společník:

Podíl:

Společník:

Podíl:

Základní kapitál:
Ostatní skutečnosti:

Vklad: 20 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 10 %
Drúh p,odílu: Základní bez zvláštních práv a povinností
Kmenový ľist: Nebýl vydán

Vklad: 20 000,- KČ
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 10 %
Druh podílu: Základni bez zvláštních práv a povinností
Kmenový list: Nebyl vydán

200 000,- Kč

Počet členů statutárního orgánu: 1
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 19. února 2018 06:28 ' ·- - . (I ?1Ä



'V' i< .j r' y r "F j S t' ř í k

Uvě řu j i
vznikla
s:. p r a v y
se dos j.
sp rávy

pod pořado\/ýní číslem
převc?dením \'ýs'tupu m

z elektronické pocloby
ovriě shoduje s gbsahem
v Elzlkt.ronická podobě.

5OlO7i OLL219 , ž3 tato 1istii"ía,
atných údajů z infcmr,ačníhc
do poclô'by listinné, skzáclající s3'3 z

výstupu z. systésnlj 'ieí'

kte rá
C. ,'

ve rej ne
í l i stm ,

nJ ň'?

Hradec Králové i2 dne i9.02.2O18 v 17:02

,

půdpis Ra '7 r I :"""""""""\t '-J - ,ď"" ,n G? Ž

,í
"Ý' "" K" 'š.7 t";

l'"' jj"\ "ěw; \1,

l ji"" .--- """'iíá§;¢} \ '\l ".g \ ,-ŕ /ř'\'z ' 'É

!,"""' i
\ "QÄ'ňf l ?'

íj, _¢9"'"

'¢É/ fs
S

I l

"".... ,',g" ..--""

\'

, r (i?9



,

' ' , f-.- J .' - ' · " ' ' , " , , ,, . . ' . , h

: ' .-. ?

, I?' .::':' ' " ':j ". , 'Ť" ::' ,
' -—:.

" . í6 .::;,; q: : "K , A' ". m":' ,,. ,, , . .. ·' ·. · P . ' . .. . ' ' , l ..-"' ' "' ' · " · ' ·'- ' · ' ' ' ",
g"': '" Ť" j: r... . ., ,

. . . · ,
, ' ' ' ' ' l

,, ·" :u:z.. ':',,q":' . 'AL' ,' ' ' ·, ' · ' . " , . - . , . ,. · . .· ·, . -, . '· .· '.' .' . ·L' ' ," Ĺ . ' ' " ' ' . . " ' ' "" " .' , ' " - ' · i ' ' ' ' '

""" -;:. ^" Magistrát města Hradec Králové
" ,.í '" Odbor Živnostenský úřad

'i Československé armády 408/5 l, prac. Střelecká 824/47, 502 00 Hradec Králové
" . """ ,. ".,', Č. j.: OŽ16740/2008/Pav/l004928/3

.,:.,:'." " Ev. č.: 360201-25450406 -,
,.Žiunoot¢"i ísk;'" list

e
..-_

' r

. Í'":' :vydaný právnic'ké osobě
,:.. .. . ·' '

'" ' ', >',' , -. ' "

:.':: dle § 47 odst. l a 3 zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenskéin podnikání (živnostenský zákon), ve
·: ' " , ", ".:'

"i'. ,, : znění pozdějších předpisů, na základě ohlášení živnosti ze dne 19.05.2008
" Cr l' " " "" "

Obchodní firma: "ARCHAPLAN s.r.o. ' '.,....:."' ,
'. '"Z : Identifikační číslo: nebylo přiděleno ' Á'.' '
.·:'2 :: '· , " , '. '

O ,pr , , ·. " '· ". Sídlo: Bratří Stefanu 973/63a
""':.· é -- 500 03, Hradec Krá]oyé -fSlezbkÉPředměstí "..'. - ' , ,

r

' . Předmět podnikání: Projektová Činnost ve výstavbě r

, , d. ,, " Živnos!enský list se vydává na dobu neurčitou0

'""S" :' Den vzniku živnostenského oprávnění: dnem zápisu do obc.hodního rejstříku
'

."Z.:. ' ' -"" " ,l

- :., ',.' ': V Hradci Králové dne 20.05.2008 ....--,::
t ,": c 'j;ý' .! 1,,,;

: """ ' , ' ," :;" i', š"-""" "-i"

, . r. :· l" .iS i 1>..,·, Z
' '" ,' ' \ ,Á' "á? =,t , l

r<j mi\i%L:_t,.:
_'":>..1" .^"7: í

b , 4

:\....... ,. _ ... ... .. . .. -· ,C".

'.,.:'"_- , \' - - ., :.." ' jí :j"| : l,

\ —
|=m" ':7'. .

J:, :':·, " , .,:W " '

,; l "" '\ "
-:"""'3' ::,t"ží

:
:. ",;'" : .

- . m, \- l"
-,- = :'±.'E '= '

, :'=' SE.'
="

': : : :', C -U~—.
.r'...>: :'>-

Ĺ; "" """:""

; , r,

' 'r

. -.. ..

'L -.-, - ", , ., ,

·":

"k ,. ' "
""'"e ' ' " "

ŕ ' ,
." ' í

, n"
" .' .: ' '-, " ·

" '"-'.> " -

Z-':.'. L .·
.h-.

=' .ť "7 : -

3 ,-' , ,l"

.;:
r

: -"·:"

",':"

:; ':

S: " "Ž; :

'ho l' 'Ď.'
.. . .. .., ..ŕ; : ' , "' .. ' ' :",. ' ", '·"J":' :. ·: .. ,, ' :. t r"' " "l.' '.' " ::k:'::: ". '

' '"" ' ,/"Ř : 3á';', .,i i " u f' : '"' ""' '" " ':; Y:" í' :· :'- ·"' '"

,. 'ID Rzp"zó66j51 Ň:":';',", ""y' " .,,,.,.:" ""', , :".."' :-:..'-.
Ĺ ' ' i

-ť

: " 'Ý" '

.
:', " .

:- u .
i,

' : ,

:.y

:: '
\

~: .7

' ·..'i;."j .
- .. - .. ,

, . ... .

' :. , " -

;;; ,::" " ' .

": j

':

'" :"

,-,,. -"ti

. ... . . ..

; ",,

-... . . .

d ';

' , F

.. ,. ' -A

',q: 'W;. ,;.= '"
'Y 4, í;" "" ':Ĺí ':'>"$.Z"\ "·, ',,:"' ': '

r
, . ' ' .Ž , A' '. '. .. .

L

í
_ _

. .
" :'r . :..' ? " ' ;. :" . ,

". ' :

, . . ..,... , .. .. ..

n .':".' ·1,'¢,"
::'U ú

'-' ·'1, r 'É .'Éj · r , í '
·.", :'"X'-"' :.: \. '1\,· t--,, , :',· ':.',.';t

' ·. , . .:" ' , ' " "... .. b. ,C'
' ' " " ' ""' , ," " , " ',") ' ': ZlV,í.|p025/100} OPR 0051lÓl9

. ,.. . . . . .. .'.' ' (if? n '-. .,
.' '..i



,,Výstavba areálu Uzemního odboru Chrudim - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje"

Čestné prohlášení

Metrostav a.s., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8,
IČ 00 01 49 15, zapsán v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vl.758

zastoupený ředitelem divize 9 Metrostav a.s., na základě plné moci,

tímto prohlašuje

ve smyslu ustanovení § 77 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
v platném znění (dále jen ,,ZZVZ"), že

· (stavbyvedoucí)
- autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby

· (člen týmu odpovědný za techniku prostředí staveb)
- autorizovaný inženýr v oboru technika prostředí staveb, specializace technická

zařízeni

jejímž prostřednictvím uchazeč zabezpečuje odbornou způsobilost dodavatele dle § 77 ZZVZ,
jsou zaměstnanci společnosti Metrostav a.s.

jsou zároveň odpovědné osoby dodavatele za
odborné vedení realizace příslušných stavebních prací.

V Praze, dne 07.02.2018

ředitel divize 9
Metrostav a.s.

" na základě plné moci

Metrostav a.s.

j ; (ifĹ



,vi'

\9' r

OSVEDCENI O AUTORIZACI

číslo 27014

vydané

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků

činných ve výstavbě
podle zákona ČNR č. 360/1992 Sb.

je

autorizovaným inženýrem

v oboni

pozemní stavby

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem
.

a je oprávněn používat autorizační razítko, " " ontrohú otisk

=":T"h%; A"t°'izace je udělena ke dni

%"tj

*

předseda ČKAIT

, . , (if' ?.



;
, OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI

číslo 25739

vydané

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků
činných ve výstavbě

podle zákona ČNR č. 360/1992 Sb.

, je , . ' .

autorizovaným inženýrem

v oboru . '
f

technikaĹ prostředí staveb, specializace technická zařízení

V seznainu jautorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem

ri!
: ;· ' ť

i :a je opjÁvněn používat autorizační razítko, jehož kontrolní otisk

j !
' i
t ,'l

qoe1.ovANÝc>,, Áňtoňzace je udělena ke dni 30

:Š° í !'
ÉO j '
; :

ájj

*

cg"g " předseda ČKAIT

: ' ('??



ČKAIT

AUTORIZOV

%
ČESKÁ KOMORA

ANÝCH INŽENÝRŮ A TECHNIKŮ ČINNÝCH VE
VÝSTAVBĚ

KANCELÁŘ KOMORY

Sokolská 15, 120 00 Praha 2, tel.: 227 090 I l 1, fax: 227 090 120, e-mail: ckait@ckait.cz

V Praze dne 13.1 1.2014 č.j. l097/2014/

Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě potvrzuje, že
autorizační obor technika prostředí staveb, specializace technická zařízení (IE01) pro stupeň
autorizovaný inženýr, zahrnuje svým rozsahení

- autorizační obor technika prostředí staveb, specializaci vytápění a vzduchotechnika (TEDI) pro
stupeň autorizoväný technik a

- autorizační obor technika prostředí staveb, specializaci zdravotní technika (TE02) pro stupeň
autorizovaný technik.

S pozdravem

ředitelka kanceláře ČKAIT

CKAi"§'"

t . J) '
'€;"

€ESXÁ
AUTORĹZOV^NÝCt-§
A TECHNIKŮ
ČiNNÝCFI VE VÝS"tAV#É
KANCELÁŘ KCMDRY , ,
Ý' PRAZE 3 :
5oko4skí !5, mí íw ?.
Tel: 77 " 09S íl?
?' " ' ': C n ň

J



,,výstavba areálu Územního odboru Chrudim - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje"

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ OSOBY DOKLÁDAJÍCÍ ODBORNOU ZPŮSOBILOST

já, ako osoba, prostřednictvím které
společnost Metrostav a.s., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8, IČO:
00014915, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 758, jehož jménem jedná představenstvo společnosti (dále jen ,,uchazeč"), dokládá
splnění zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen
,,ZZVZ"), prohlašuji, že:

· jsem nebyl v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně
odsouzen v České republice pro trestný čin uvedený v Příloze č. 3 k ZZVZ

· jsem zaměstnancem společnosti Metrostav a.s.

Prohlašuji, že výše uvedené prohlášeni je pravdivé a úplné.

V Praze, dne 05.02.2018

Metrostav a.s.
: .

: ,



,,Výstavba areálu Uzemního odboru Chrudim - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje"

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ OSOBY DOKLÁDAJÍCÍ ODBORNOU ZPŮSOBILOST

Já, jako osoba, prostřednictvím které
společnost Metrostav a.s., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8, IČO:
00014915, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 758, jehož jménem jedná představenstvo společnosti (dále jen ,uchazeč"), dokládá
splnění zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen
,,ZZVZ"), prohlašuji, že:

· jsem nebyl v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně
odsouzen v České republice pro trestný čin uvedený v Příloze č. 3 k ZZVZ

· jsem zaměstnancem společnosti Metrostav a.s.

Prohlašuji, že výše uvedené prohlášení je pravdivé a úplné.

V Praze, dne 05.02.2018

Metrostav as.



,,výstavba areálu Uzemniho odboru Chrudim - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje"

Čestné prohlášení

Zlinstav a.s.

tímto prohlašuje

ve smyslu ustanovení § 77 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
v platném znění (dále jen ,,ZZVZ"), že

l

- autorizovaný technik v oboru pozemní stavby

- autorizovaný inženýr v oboru technika prostředí staveb, specializace technická
zařízení

jejímž prostřednictvím uchazeč zabezpečuje odbornou způsobilost dodavatele dle § 77 ZZVZ,
jsou zaměstnanci společnosti Zlínstav a.s..

sou zároveň odpovědné osoby dodavatele za
odborné vedení realizace příslušných stavebních prací.

i Ve Zlíně dne 15. 3. 2018

a.s.

,SČ76001

669
15 oC.9 ®

stav a.s.

Zlínstav a.s.
7!'n, Bartošova 5532, PSČ 760 01

|G3:2?315(35:g
Č: CZ283 15 (369 é)

.J (j 7



OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI

číslo 18 786

vydané

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků

činných ve výstavbě

podie zákona ČNR·Č.360/1992 Sb.

je
' autorizovaným technikem

v oboru

pozemní stavby

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem

..a je oprávněn užívat autorizační razítko, jehož kontrolní otisk

áO«\1.OVAN ÝC/5p,

,," ČKÁIT í
qc 7j
O
Ĺ6,, 11':,s,j

, je uveden zde:

Autorizace je udělena ke dni 14.5.1999 8

¥^ A ^ A ŤT7" A T"7"



OSVĚĎČENÍ O AUTOREZACE

vydané

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků
činných ve výstavbě

pDd|e zákona ČNR č. 360/1992 Sb.

je

autorizovaným inženýrem

v oboru

seznamu autorizovaných osob vedeným ČKAIT je veden pod číslem

a je oprávň" ""vat autorizační razítko, jehož kontrolnI oti
""""""'

ke dni 2" 9" 1l'94'

sk je

** *
ČEŠÚ

AUm.RIzovANÝcä ·
fh'ZENYRŮATECHNILv

ý8m

předSeda ČKAIT

('f g



,,výstavba areálu Územního odboru Chrudim - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje"

Čestné prohlášení
ARCHAPLAN s.r.o., se sídlem Bratří Štefanů 973/63a, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec

Králové, lČ: 27540863, zapsána v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vI. 25011
zastoupena ednatelem společnosti,

tímto prohlašuje

ve smyslu ustanovení § 77 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
v platném znění (dále jen ,,ZZVZ"), že

- autorizovaný inženýr v oboru požární bezpečnost staveb

jejímž prostřednictvím společnost zabezpečuje odbornou způsobilost dodavatele dle § 77
ZZVZ, je jednatelem ARCHAPLAN s.r.o.

V Hradci Králové, dne 19.01.2018

jednatel společnosti
ARCHAPLAN s.r.o.

r '" r C 1'¢C ELÁŘ

- í " ' · · ·" '? i'"r" · u3

Metrostav a.s.

090



OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI

číslo 2i 371

vydané

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků
činných ve výstavbě

podle zákona ČNR č. 360/1992 Sb.

je

autorizovaným inženýrem

v oboru

požární bezpečnost staveb

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem

a je oprávněn používat autorizační razítko, jehož kontrolní otisk

j

Ĺ
.ľ E' ? Xu t: :,'jj l 'Ĺ .l ". í: \,4', í

'?:'..|ji
7: I.·;'". '" ' · . ,". ' " ... ..:Z C:" q

, ' 1' ':,>: "' j.í; > sr ž? "
\ Xy "" ' ' ' ' "j
\ )L 'K AU'
YÉĹJ ;í' «

m

!ž, .N J>"

"""'"""')

Autorizace je udělena kc dni 4.3.1999

předseda ČKAJT
, Q ('i S) f



OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI

číslo 21200

vydané
: ' '

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků
činných ve výstavbě

podle zákona ČNR Č. 360/1992 Sb.

je

autorizovaným'inženýrem

v oboru

pozemní stavby

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem

a je oprávněn používat autorizační razítko, jehož kontrohú otisk

^"'°'"a"' je
!\, :i 'i,

C

"""'"""")

udělena ke dni 11.12.1998

předseda ČKAIT

Z: (Q2



,,výstavba areálu Územního odboru Chrudim - Krajské ředitelstý policie Pardubického kraje"

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ OSOBY DOKLÁDAJÍCÍ ODBORNOU ZPŮSOBILOST

Já, jako osoba, prostřednictvím které
společnost ARCHAPLAN s.r.o., se sídlem Bratří Štefanů 973/63a, Slezské Předměstí,

500 03 Hradec Králové, lČ: 27540863, zapsána v OR u Krajského soudu v Hradci Králové,
oddíl C, vI. 25011, dokládá splnění zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

v platném znění (dále jen ,,ZZVZ"), prohlašuji, že:

· jsem nebyl v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízenI pravomocně
odsouzen v České republice pro trestný čin uvedený v Příloze č. 3 k ZZVZ

· jsem jednatelem společnosti ARCHAPLAN s.r.o.

· Čestně prohlašuji, že se na plnění veřejné zakázky budu osobně podílet, a zároveň
prohlašuji, že všechny výše uvedené informace jsou správné a úplné.

V Hradci Králové, dne 19.01.2018

jednatel společnosti
ARCHAPLAN s.r.o.

ň -\.52
,":.,5 3>: 'Z

'U.€7 ii -'.'

· ¢7 {'1·
&'\

·' . ," ." '· :-' ;;. j E ŕ: ŕ'" '. " , . ' '. :' " , , "i

n

. ·: , ·:' .' ..' ť :m . . . . ,, L : l

P -

,

Metrostav a.s.
\J 0!?3


